

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหน้า รร.ตะกุกใต้ศึกษา

หมู่ที่ 4 ต.ตะกุกใต้ (ช่วงสี่แยกมัธยม-สามแยกบ้านนายภิญโญ พุทธรักษา) เชื่อม ม.10 ต.น้ำหัก อ.ศิริสุนทร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.260 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	520.00	1.65	858.00	1.3624	1,168.94
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
3	งานดิน (กว้าง 7.00 ม. หนา 0.30 ม.)	ลบ.ม.	546.00	156.19	85,279.74	1.3624	116,185.12
4	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก หนา 0.15 ม.กว้าง 7.00 ม.	ลบ.ม.	273.00	190.09	51,894.57	1.3624	70,701.16
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	78.00	529.54	41,304.12	1.3624	56,272.73
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,560.00	302.90	472,524.00	1.3624	643,766.70
7	EXPANTION JOINT	ม.	12.00	95.20	1,142.40	1.3624	1,556.41
8	CONTRACTION JOINT	ม.	144.00	107.20	15,436.80	1.3624	21,031.10
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	260.00	76.12	19,791.20	1.3624	26,963.53
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,560.00	29.00	45,240.00	1.3624	61,634.98
11	ค่าแบบข้างคิความยาว 2 ข้าง	ม.	520.00	20.60	10,712.00	1.3624	14,594.03
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ลูกรัง	ลบ.ม.	39.00	86.38	3,368.82	1.3624	4,589.68
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	58.50	290.00	16,965.00	1.3624	23,113.12
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	20.00	1,047.88	20,957.60	1.3624	28,552.63
	- ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน		-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	ท่อน		-	-	-	-
16	งานจราจรสงเคราะห์						
	16.1 งานปรับปรุง						
	16.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก		-	-	-	-
	16.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก		-	-	-	-
	16.1.3 ป้ายจราจร	ชุด		-	-	-	-
	16.1.4 GUARD RAIL	ม.		-	-	-	-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหน้า รร.ตะกุกใต้ศึกษา

หมู่ที่ 4 ต.ตะกุกใต้ (ช่วงสี่แยกมัธยม-สามแยกบ้านนายภิญโญ พุทธรักษา) เชื่อม ม.10 ต.น้ำหัก อ.ศรีรัตนคม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

0.260

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2.30 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต75	ชุด					
	16.2.31 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต76	ชุด					
	16.2.32 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต77	ชุด					
	16.2.33 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต78	ชุด					
	16.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	16.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	16.2.36 Guard Rail	ชุด					
	16.2.37 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด					
	16.2.38 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	16.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				785,474.25,	1.3624	1,070,130.13,
	คิดให้เป็นเงิน						1,070,000.00,
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร นยะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส